ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 марта 2024 года      № 176/1078-8

г. Калининград

О согласовании образования избирательного участка на судне, которое

будет находиться в день голосования в плавании, при проведении

выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи

25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», на основании обращения Балтийской

территориальной избирательной комиссии Калининградской области

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Согласовать Балтийской территориальной избирательной комиссии

образование избирательного участка на судне, которое будет находиться в

день голосования в плавании, при проведении выборов Президента

Российской Федерации (приложение № 1).

2. Направить настоящее решение в Балтийскую территориальную

избирательную комиссию, разместить на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области О.Р.

Баязитова.

 Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов

Приложение № 1

 к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 2 марта 2024 года № 176/1078-8

Согласование Балтийской территориальной избирательной комиссии образование избирательного участка на

судне, которое в день голосования

будет находиться в плавании при проведении выборов Президента Российской Федерации

№

п/п

№

избирательного

участка

Судовладелец Наименование судна

Ориентировочное

количество

избирателей

1 2 3 4 5

1.  754 Балтийский флот СБС «Е.Чуров»